

证券代码: 600909 证券简称: 华安证券 公告编号: 2020-034

华安证券股份有限公司关于修改《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

一、根据《证券法》第四十四条规定,修改《公司章程》第三十三条:

Table with 2 columns: 原文 (Original Text) and 拟修改为 (Proposed Modification). It details changes to Article 33 regarding the company's financial year and reporting requirements.

二、根据《证券法》第一百二十三条规定,修订《公司章程》第五十四、五十五条:

Table with 2 columns: 原文 and 拟修改为. It details changes to Articles 54 and 55 regarding shareholder meetings and the company's financial year.

三、根据《证券法》第九十条规定,修订《公司章程》第九十二条:

Table with 2 columns: 原文 and 拟修改为. It details changes to Article 92 regarding the company's financial year and reporting requirements.

四、根据《国有企事业基层组织工作条例》相关规定,结合公司派任纪组委员实际情况,修订《公司章程》原第五章:

原文 拟修改为

Table with 2 columns: 原文 and 拟修改为. It details changes to various articles (100-119) regarding the company's financial year and reporting requirements.

五、根据《证券法》第一百二十四条规定,修订《公司章程》第一百八十八、九十条:

Table with 2 columns: 原文 and 拟修改为. It details changes to Articles 188 and 190 regarding the company's financial year and reporting requirements.

六、根据《证券法》第一百二十四条、中国证监会《关于取消或调整证券公司行政许可事项的公告》(2020)18号规定,修订《公司章程》第一百二十九条:

Table with 2 columns: 原文 and 拟修改为. It details changes to Article 129 regarding the company's financial year and reporting requirements.

条、第一百六十九条、第一百八十条、第一百八十四条:

Table with 2 columns: 原文 and 拟修改为. It details changes to Articles 169, 180, and 184 regarding the company's financial year and reporting requirements.

七、根据《证券公司和证券投资基金管理公司合规管理办法》第七条、《证券公司全面风险管理规范》第七条、《法人金融机构洗钱和恐怖融资风险管理指引(试行)》第十条规定,修订《公司章程》第一百三十七、三十八条:

Table with 2 columns: 原文 and 拟修改为. It details changes to Articles 137 and 138 regarding the company's financial year and reporting requirements.

八、根据《证券法》第八十二条规定、《证券公司全面风险管理规范》第8条、《法人金融机构洗钱和恐怖融资风险管理指引(试行)》第11条,修订《公司章程》第一百九十二条:

Table with 2 columns: 原文 and 拟修改为. It details changes to Article 192 regarding the company's financial year and reporting requirements.

九、根据《证券法》第一百二十七条,修订《公司章程》第二百八条:

Table with 2 columns: 原文 and 拟修改为. It details changes to Article 208 regarding the company's financial year and reporting requirements.

十、根据《证券法》第一百八十六条,修订《公司章程》第二百二十四条:

Table with 2 columns: 原文 and 拟修改为. It details changes to Article 224 regarding the company's financial year and reporting requirements.

华安证券股份有限公司 董事会 2020年5月14日

证券代码: 600909 证券简称: 华安证券 公告编号: 2020-033

华安证券股份有限公司第三届董事会第九次会议决议公告

本公司第三届董事会第九次会议,会议于2020年5月13日以通讯形式召开。会议应到董事10人,实到董事10人。本次会议的有效表决权占董事总数的100%...

审议通过了《关于修改<华安证券股份有限公司章程>的议案》; 表决情况: 10票同意, 0票反对, 0票弃权。 本次会议尚需提交股东大会审议。

华安证券股份有限公司 董事会 2020年5月14日

证券代码: 603089 证券简称: 正裕工业 公告编号: 2020-041

债券代码: 113561 债券简称: 正裕转债

浙江正裕工业股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回的公告

主要内容提示: 赎回理财产品名称: 利多多公司稳利固定持有期JG6003期人民币对公结构性存款

2020年1月9日,浙江正裕工业股份有限公司(以下简称“公司”)召开第三届董事会第十九次会议和第三届监事会第十七次会议,审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》...

一、使用闲置募集资金购买理财产品到期赎回情况 2020年04月10日,公司以闲置募集资金5,000万元购买了上海浦东发展银行股份有限公司台州玉环支行“利多多公司稳利固定持有期JG6003期人民币对公结构性存款”...

二、截至本公告日,公司最近十二个月使用募集资金委托理财的情况 金额: 人民币 0元

审议通过了《关于修改<华安证券股份有限公司章程>的议案》; 表决情况: 10票同意, 0票反对, 0票弃权。 本次会议尚需提交股东大会审议。

特此公告。

浙江正裕工业股份有限公司 董事会 2020年5月14日

证券代码: 603089 证券简称: 正裕工业 公告编号: 2020-042

债券代码: 113561 债券简称: 正裕转债

浙江正裕工业股份有限公司关于全资子公司涉及诉讼进展的公告

《关于全资子公司涉及诉讼的公告》(公告编号: 2019-042),披露了公司全资子公司永康众泰新能源汽车有限公司(以下简称“永康众泰”)、永康众泰汽车有限公司(以下简称“永康众泰”)、众泰新能源汽车有限公司长沙分公司(以下简称“众泰长沙分公司”)、浙江众泰汽车制造有限公司(以下简称“浙江众泰公司”)买卖合同纠纷案。

近日,公司收到法院针对永康众泰公司、众泰公司、永康众泰公司出具的《受理执行案件通知书》,现将执行案件进展情况公告如下:

一、本次诉讼起诉讼的基本情况 因宁波鸿裕和众泰长沙分公司、众泰公司、永康众泰的买卖合同解除,2019年7月9日,宁波鸿裕作为原告,向长沙县人民法院提起了《民事起诉状》。长沙县人民法院受理后,依法适用简易程序公开开庭进行了审理。

《关于全资子公司涉及诉讼的公告》(公告编号: 2019-042),披露了公司全资子公司永康众泰新能源汽车有限公司(以下简称“永康众泰”)、永康众泰汽车有限公司(以下简称“永康众泰”)、众泰新能源汽车有限公司长沙分公司(以下简称“众泰长沙分公司”)、浙江众泰汽车制造有限公司(以下简称“浙江众泰公司”)买卖合同纠纷案。

近日,公司收到法院针对永康众泰公司、众泰公司、永康众泰公司出具的《受理执行案件通知书》,现将执行案件进展情况公告如下:

一、本次诉讼起诉讼的基本情况 因宁波鸿裕和众泰长沙分公司、众泰公司、永康众泰的买卖合同解除,2019年7月9日,宁波鸿裕作为原告,向长沙县人民法院提起了《民事起诉状》。长沙县人民法院受理后,依法适用简易程序公开开庭进行了审理。

基于谨慎性原则,截至2019年12月31日,宁波鸿裕已就该笔诉讼对应的应收账款全额计提坏账准备。长沙县人民法院已受理宁波鸿裕的执行申请,公司暂时未收到执行款,后续执行结果尚存在不确定性,目前暂无法判断对公司经营的影响。

公司各项业务经营情况符合,上述诉讼事项目前对公司业务经营、财务状况及偿债能力无重大影响。公司将依法关注相关案件进展情况,积极采取各项措施,维护公司及股东的合法权益,并严格按照法规的规定,根据案件进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

浙江正裕工业股份有限公司 董事会 2020年5月14日

证券代码: 603121 证券简称: 华培动力 公告编号: 2020-042

上海华培动力科技(集团)股份有限公司 监事集中竞价减持股份数量过半暨进展公告

主要内容提示: 减持主体: 唐金荣 减持数量: 1,324,800股 减持比例: 1.6133%

根据公司于2020年1月18日披露的《上海华培动力科技(集团)股份有限公司股东及监事实行减持计划公告》(公告编号: 2020-004),监事唐金荣减持计划披露之日起15个交易日后,即2020年2月17日,唐金荣减持662,400股,占公司总股本的0.3067%。

截至2020年5月13日,唐金荣减持662,400股,占公司总股本的0.3067%。本次减持计划集中竞价的实施数量已过半,减持计划尚未实施完毕。

一、集中竞价减持主体减持前基本情况

Table with 4 columns: 股东名称, 职务, 持股数量(股), 持股比例(%)

注: 上表中“其他方式取得”指公司实施了2018年度利润分配及资本公积转增股本的方式,以总股本180,000,000股为基数,以资本公积向全体股东每10股转增2股取得。

上述减持主体无一致行动人

二、集中竞价减持计划的实施进展

(一)减持原因: 因受减持期间集中竞价减持计划实施进展

集中竞价交易减持数量过半

Table with 8 columns: 股东名称, 减持数量(股), 减持比例, 减持期间, 减持方式, 减持价格区间(元/股), 减持总金额(万元), 当前持股数量(股), 当前持股比例(%)

上海华培动力科技(集团)股份有限公司 董事会 2020年5月14日

证券代码: 603121 证券简称: 华培动力 公告编号: 2020-041

上海华培动力科技(集团)股份有限公司 董事、监事集中竞价减持股份结果公告

主要内容提示: 减持主体: 关奇汉 减持数量: 379,500股 减持比例: 0.1757%

公司于2020年5月13日收到董事关奇汉先生和监事高建先生各自实施的《关于减持本人持有持有的上海华培动力科技(集团)股份有限公司股份的实施结果说明函》。截至本公告日,董事关奇汉先生累计减持公司股份379,500股,占公司总股本的0.1757%。

一、集中竞价减持主体减持前基本情况

Table with 4 columns: 股东名称, 股东身份, 持股数量(股), 持股比例(%)

注: 以上数据尾数为数据四舍五入加所致

(二)本次实际减持情况与前述披露的减持计划,承诺是否一致

(三)减持期间区间内,是否未实施减持

(四)未达到减持计划最低减持数量(比例)是否达到

(五)是否提前终止减持计划

特此公告。

上海华培动力科技(集团)股份有限公司 董事会 2020/5/14